
 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem   

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem   

B. II. Pohledávky celkem   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem   

B. IV. Jiná aktiva celkem   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   
 

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem   

A. II. Výsledek hospodaření celkem   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem   

B. III. Krátkodobé závazky celkem   

B. IV. Jiná pasiva celkem   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
ve zkráceném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 

-

31.12.2022
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Telemark Team Bozí Dar z.s.ˇ

9
Bozí Darˇ

0 9 4 8 2 7 2 5 36262

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 12

0 0

0 0

2 12

0 0

2 12

2 12

0 0

2 12

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

2 12

17.3.2023

z.s. Jan Tichy ´

Sportovní cinnostiˇ Roman Nepozitekˇ

- -

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace    

A.III. Osobní náklady    

A.IV. Daně a poplatky    

A.V.. Ostatní náklady    

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky    

A.VIII. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

ve zkráceném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

-

31.12.2022

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Telemark Team Bozí Dar z.s.ˇ

Bozí Dar 11ˇ
0 9 4 8 2 7 2 5 Bozí Darˇ

36262

12 0 12

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

12 0 12

0 0 0

23 0 23

0 0 0

0 0 0

0 0 0

23 0 23

11 0 11

11 0 11

17.3.2023

z.s. Jan Tichy ´

Sportovní cinnostiˇ Roman Nepozitekˇ

602325029 -

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 

Sportovní klub Telemark team Boží Dar z.s. 

IČO 009482725    DIČ CZ09482725 
 

 

 

P ř í l o h a 

k účetní uzávěrce ve zkráceném rozsahu za rok 2022 

 

 

I. 

Obecné údaje 

 

Účetní jednotka : Sportovní klub Telemark team Boží Dar z.s.. 

Sídlo: Boží Dar 111,  362 62 Boží Dar 

Právní forma: zapsaná společnost 

 

II. 

Informace o použitých účetních metodách,obecných účetních zásadách a způsobech 

oceňování 

 

Způsob ocenění zásob: - odpadá 

Vedlejší pořizovací náklady zahrnované do pořizovací ceny: - odpadá 

Investiční majetek : odpisování metodou daňových odpisů  

 

 

III. 

 

Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 

 

Hmotný majetek zatížený zástavním právem: není 

Pohledávky 180 dnů po lhůtě splatnosti : nejsou 

Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: nejsou 

Závazky kryté podle zástavního práva : nejsou 

Závazky nevyúčtované v účetnictví: nejsou 

Jedná se o sportovní klub, který se  nezbývá žádnou hospodářskou činností 

 

 

 

Karlovy Vary dne 17.3.2023 

    

 

 

         Roman Nepožitek 

         Předseda klubu 

         

 

 

 
 


	Rozvaha pro nevýdělečné organizace, 2022  - Telemark Team Boží Dar.pdf
	Výkaz zisku a ztráty pro nevýdělečné organizace, 2022  - Telemark Team Boží Dar.pdf
	Telemark team 2022.pdf

